
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA N. 8 SIENA SUD 

Viale Dante, 23 53042 Chianciano Terme (SI) 

tel. 0578/61259 – fax 0577/247451 

email: info@atcsienasud.it 

 

DELIBERA N. 38 

Chianciano Terme Lì 22 giugno 2023 

 
COGNOME NOME PRESENTE/COLLEGATO ASSENTE 

ALFATTI SILVANO X  

BIRIBO’ MARCELLA X Collegato teleconferenza 

CASSIOLI FRANCO X  

CAVICCHIOLI GIANLUCA  Assente giustificata mess  del 22-06-23 

DEL RE CLAUDIO X  

DEL TORO VINICIO X  

MAGI DANIELE X  

SARDONE ELIA  Assente giustificata mess  del 22-06-23 

SCROCCARO LORENZO X  

TIBERINI FABIO X  

 

OGGETTO: Personale: determinazioni. 

 

 

Punto 13) O.d.G.: Trasporto selvaggina. 

IL COMITATO DI GESTIONE  

DELL’AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA 8 SIENA SUD 

VISTA la necessità di usufruire di un mezzo idoneo al trasporto di animali vivi per la consegna di 

lepri e fagiani alle Zrc, alle Zrv e nel territorio a ciaccia programmata del nostro Atc; 

VISTO il preventivo di spesa inoltrato dal Sig. “Omississ” per il trasporto e la consegna della 

selvaggina a destinazione che prevede un ristoro di € “Omississ”  a chilometro per il servizio di 

carico, trasporto, scarico e ogni altra attività necessarie al momento della consegna; 

CONSIDERATO che la quantificazione dei chilometri percorsi avverrebbe calcolando la partenza 

dalla sede dell’azienda di “Omississ”  fino al punto di ritiro della selvaggina, più i km per il 

trasporto alle varie destinazioni ed i km per il ritorno alla sede aziendale. 

FATTA un’attenta disamina e valutazione di quanto sopra esposto;  

con sette voti favorevoli e un astenuto (F.Tiberini) 

D E L I B E R A 

Di Incaricare il Sig. “Omississ” del trasporto e della consegna della selvaggina viva (lepri e fagiani) 

alle strutture Zrc e Zrv e nel territorio a caccia programmata dell’Atc 8 Siena Sud; 

Di riconoscere al Sig. Nannotti Silvio un ristoro di € “Omississ” a chilometro per il servizio di 

carico, trasporto, scarico e ogni altra attività necessarie al momento della consegna degli animali; 



Di quantificare i chilometri percorsi calcolando la partenza dalla sede dell’azienda del Nannotti fino 

al punto di ritiro della selvaggina, più i km per il trasporto alle varie destinazioni ed i km per il 

ritorno alla sede aziendale; 

Di rendere la presente delibera immediatamente esecutiva. 

F.to in originale 

Il Presidente 

Franco Cassioli 

Il Segretario Verbalizzante 

Vinicio Del Toro 

  

 


